

第一住院部整体粉刷修缮工程 工程

招标最高限价

最高限价(小写): 1235951.04

(大写): 壹佰贰拾叁万伍仟玖佰伍拾壹元零肆分

招 标 人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

工程造价咨询
或招标人: (单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (造价人员签字盖专用章)

编制时间: 年 月 日

复核时间: 年 月 日

单位工程造价汇总表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价（元）
1	分部分项工程费	1077777.87
1.1	Σ (综合单价×工程量)	858114.21
1.2	可能发生的差价	219663.66
2	措施项目费	54284.46
2.1	Σ (综合单价×工程量)	54284.46
2.2	可能发生的差价	
2.3	其中：安全文明施工措施费	46313.79
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价×工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	53772.94
4.3	建筑施工安全生产责任保险	1698.09
5	税前工程造价	1128678.01
5.1	人工土石方工程综合系数	
5.2	机械土石方工程综合系数	
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	1128678.01
6	增值税销项税额	101581.02
7	附加税	5692.01
8	工程造价	1235951.04
合 计		1,235,951.04

分部分项工程量清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业：土建工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	020506001001	抹灰面油漆 【项目特征】 1. 刮腻子要求:防水腻子 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆俩遍	m2	6766.21	26.99	182620.01
2	020506001002	抹灰面油漆 【项目特征】 1. 刮腻子要求:2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆俩遍	m2	3862.3	17.86	68980.68
3	AB001	更换门锁 【项目特征】 1. 更换门锁	把	211	86.71	18295.81
4	AB002	橡胶地板清洗 【项目特征】 1. 橡胶地板清洗	m2	4782	8.67	41459.94
5	AB003	墙面瓷砖清洗 【项目特征】 1. 墙面瓷砖清洗	m2	3254	6.51	21183.54
6	020501001001	木门油漆 【项目特征】 1. 木门油漆	m2	921.7	74.99	69118.28
7	020504007001	暖气罩油漆 【项目特征】 1. 暖气罩油漆	m2	894.9	29.89	26748.56
8	020502001001	门窗套油漆 【项目特征】 1. 门窗套油漆	m2	1406.5	34.37	48341.41
9	AB004	线路整理及技工 【项目特征】 1. 线路整理及插座、开关及吸顶灯 维修用技工	个	40	314.30	12572.00
10	AB005	铝合金推拉窗维修、纱网更换 【项目特征】 1. 铝合金推拉窗维修、纱网更换及 配件安装	套	262	140.89	36913.18
11	020103004001	橡胶楼地面 【项目特征】 1. 3mm橡胶地面 2. 丙烯酸脂涂膜	m2	126.89	428.10	54321.61
12	030213001001	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:600*600LED灯	套	89	354.77	31574.53
13	AB006	病房、办公区柜门维修及配件更换 【项目特征】 1. 病房、办公区柜门维修及配件更 换	项	1	37607.49	37607.49
本页合计						649737.04

分部分项工程量清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业：土建工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
14	AB007	木门拆卸及重新安装 【项目特征】 1. 木门拆卸、来回搬运及重新安装	扇	216	70.44	15215.04
15	AB008	吊顶覆拆卸、清洗及重新安装 【项目特征】 1. 吊顶覆拆卸、清洗及重新安装	m2	3857.4	10.84	41814.22
16	AB009	维修加固 【项目特征】 1. 轻钢龙骨架边条擦洗及塌陷顶维修加固	项	1	25035.53	25035.53
17	020407002001	金属门窗套 【项目特征】 1. 不锈钢门窗套	m2	32.64	792.52	25867.85
18	020207001001	装饰板墙面 【项目特征】 1. 木工板墙裙	m2	32	66.45	2126.40
19	020207001002	装饰板墙面 【项目特征】 1. 铝塑板墙面	m2	32	248.18	7941.76
20	010302001001	实心砖墙 【项目特征】 1. 240mm砖砌体	m3	0.65	380.82	247.53
21	020201001001	墙面一般抹灰 【项目特征】 1. 20mm水泥砂浆抹灰	m2	5.4	17.43	94.12
22	AB010	不锈钢挡水槽 【项目特征】 1. 不锈钢挡水槽	m2	2.1	650.01	1365.02
23	020401003001	饰面板门皮 【项目特征】 1. 饰面板门皮	m2	48	237.68	11408.64
24	AB011	步行梯及电梯口顶铝塑板维修 【项目特征】 1. 步行梯及电梯口顶铝塑板维修	m2	265	16.26	4308.90
25	AB012	栏杆拆除 【项目特征】 1. 栏杆拆除	m2	60	16.26	975.60
26	020107004001	金属靠墙扶手 【项目特征】 1. 铝合金扶手	m	60	202.31	12138.60
27	020401003002	不锈钢板双包平开门 【项目特征】 1. 不锈钢板双包平开门	m2	1.94	1934.23	3752.41
28	020302001001	天棚吊顶 【项目特征】	m2	42	136.38	5727.96
本页合计						158019.58

分部分项工程量清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业：土建工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		1. 轻钢龙骨基层 2. 600*600覆膜板面层				
29	AB013	办公区拆除吸顶灯改装及补石膏板顶 【项目特征】 1. 办公区拆除（1.2m*0.3m）吸顶灯改装及补石膏板顶	项	1	1950.82	1950.82
30	AB014	水房清洗墙面瓷砖 【项目特征】 1. 水房清洗墙面瓷砖	m2	233.33	6.51	1518.98
31	AB015	水房清洗顶铝扣板 【项目特征】 1. 水房清洗顶铝扣板	m2	55.11	8.67	477.80
32	AB016	技工 【项目特征】 1. 技工	工日	18	314.30	5657.40
33	CB001	焊接链环钢筋网 【项目特征】 1. 焊接链环钢筋网	m2	11.23	307.66	3455.02
34	030213001002	普通吸顶灯及其他灯具 【项目特征】 1. 名称、型号:吸顶灯拆除	套	9	7.42	66.78
35	030801005001	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 【项目特征】 1. 材质:PP-R 2. 规格:DN20 3. 连接形式:热熔	m	20	33.82	676.40
36	030803001001	螺纹阀门 【项目特征】 1. 类型:截止阀 2. 型号、规格:DN25	个	9	137.29	1235.61
37	030801005002	塑料管UPVC、PVC、PP-C、PP-R、PE管等 【项目特征】 1. 材质:PVC 2. 规格:DN50	m	24	19.78	474.72
38	030804001001	浴盆 【项目特征】 1. 名称:浴盆	组	9	559.56	5036.04
39	CB002	不锈钢下水洁具 【项目特征】 1. 不锈钢下水洁具	套	9	59.61	536.49
40	030212003001	电气配线 【项目特征】	m	218	3.43	747.74
本页合计						21833.80

分部分项工程量清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业： 土木工程

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				7970.67
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	4164.68	4164.68
2.1	人工土石方	项	1		
2.2	机械土石方	项	1		
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	2627.41	2627.41
2.5	装饰装修	项	1	1537.27	1537.27
3	二次搬运	项	1	1585.36	1585.36
3.1	人工土石方	项	1		
3.2	机械土石方	项	1		
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	1175.42	1175.42
3.5	装饰装修	项	1	409.94	409.94
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	2220.63	2220.63
4.1	人工土石方	项	1		
4.2	机械土石方	项	1		
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	1451.99	1451.99
4.5	装饰装修	项	1	768.64	768.64
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				7970.67

规费、税金项目清单计价表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程材料价差表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程主材表

工程名称：第一住院部整体粉刷修缮工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]